WYKAZ ULIC WCHODZACYCH W SKLAD OBWODU SZKOLY
PODSTAWOWEJ NR 6 IM. ,,ORLA BIALEGO” W SZCZYTNIE

.ul. 1 Maja

. ul. Biatostocka

. ul. Bogumita Linki

. ul. Bohaterow Wrze$nia 1939 r.
. ul. Bolestawa Krzywoustego

. ul. Borowa

. ul. Brzozowa

. ul. Bydgoska

. ul. Dziatkowa

.ul. Fryderyka Leyka

. ul. Gdanska

. ul. Grudziagdzka

. ul. Gustawa Wasinskiego

. ul. Henryka Wieniawskiego

. ul. Ignacego Krasickiego

. ul. Jana III Sobieskiego

.ul. Jerzego Lanca

.ul. Jeziorna

. ul. Juliusza Stowackiego

. ul. Kazimierza Jagiellonczyka
. ul. Kazimierza Putaskiego

. ul. Kazimierza Wielkiego

. ul. Krélowej Jadwigi

.ul. Krzywa

. ul. Lemanska

.ul. Lidzbarska

.ul. Lodzka

. ul. Lomzynska

. ul. Marsz. Jozefa Pitsudskiego
. ul. Michata Rafajtowicza

. ul. Mieszka I

. ul. Nauczycielska

. ul. Ostrotecka

Plac Wolnosci

. ul. Podlesna

. ul. Polska

. ul. Reinholda Barcza

. ul. Solidarno$ci

. ul. Sportowa

. ul. Stanistawa Moniuszki

. ul. Stanistawa Poniatowskiego
. ul. Stanistawa Staszica

. ul. Stanistawa Wyspianskiego
. ul. Stefana Batorego

. ul. Stefana Zeromskiego

.ul. Szwedzka

. ul. Targowa
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48.
49.
50.

51

WYKAZ MIEJSCOWOSCI WCHODZACYCH W SKLAD OBWODU SZKOLY

ul. Torunska
ul. Walentego Habandta
ul. Wiejska

. ul. Wilenska
52.
53.
54.
55.
56.
57.

ul. Wiadystawa Broniewskiego
ul. Wiadystawa IV

ul. Wiladystawa Jagietty

ul. Wiadystawa Lokietka

ul. Wiadystawa Warenczyka
ul. Zakole

PODSTAWOWEJ NR 6 IM. ,,ORLA BIALEGO” W SZCZYTNIE

Lemany

Marksewo

Nowe Gizewo nr 1-151 od nr 28,
Ocho6dno

Stare Kiejkuty

Watpusz

Zielonka
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